
Technický datový list CS

ATE – A Trademark of the Continental Corporation
Continental Aftermarket & Services GmbH · Sodener Strasse 9 · 65824 Schwalbach/Ts. · Germany
Tel.: +49 (0) 6196 87-0 · Fax: +49 (0) 6196 865 71 · www.ate.de07

.2
4/

00
 ©

 C
on

tin
en

ta
l A

ft
er

m
ar

ke
t 

&
 S

er
vi

ce
s 

G
m

bH

Sada odvzdušňovacích nástrčných klíčů

Sada odvzdušňovacích nástrčných klíčů ATE, která se skládá z
dlouhých a krátkých nástrčných hlavic, je ideální pro otevírání a
zavírání všech běžných odvzdušňovacích ventilů při výměně brzdové
kapaliny nebo odvzdušňování brzdového systému. Pomocí
jemnozubé přepínací ráčny lze přepínat mezi otevíráním a zavíráním.
Dodaná silikonová hadice se při výměně brzdové kapaliny vede skrz
ráčnu a nástrčnou hlavici a během výměny kapaliny zůstává na
odvzdušňovacím ventilu. Ergonomická přepínací ráčna zajišťuje
pohodlné a bezpečné ovládání odvzdušňovacích ventilů bez jejich
poškození. Výběr krátkých a dlouhých nástrčných hlavic obvykle
umožňuje přístup k odvzdušňovacím ventilům bez demontáže kol.

Výhody
| Pro odvzdušnění brzdových systémů bez demontáže kol

| Ideální pro odvzdušňování brzdových a spojkových systémů

| Lze použít i na těžko přístupných místech

| Jemnozubá přepínací ráčna usnadňuje povolování a utahování

| 12 šestihranných průchozích nástrčných hlavic z chrom-vanadu,
matně satinovaných

| Hadice zůstává při povolování/utahování na odvzdušňovacím
ventilu

| Dlouhá silikonová hadice

Rozsah dodávky
| Matně satinovaná přepínací ráčna z chrom-vanadu

| 6 speciálních nástrčných klíčových nástavců: vel. 7 x 24 mm - 8 x
24 mm - 9 x 35 mm - 10 x 24 mm - 11 x 24 mm - 12 x 24 mm

| 6 speciálních nástrčných klíčových nástavců: vel. 7 x 50 mm - 8 x
50 mm - 9 x 50 mm - 10 x 50 mm - 11 x 50 mm - 12 x 50 mm

| Silikonová hadice Ø 4x7 mm, délka 750 mm

Číslo položky

03.9314-1530.3

760256

Brakethrough Technology


